Opoczno, dnia 28.11.2012r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie ,przetarg nieograniczony”
,Ubezpieczenie grupowe na zycie pracownikow, wspdtmatzonkow ora petnoletnich dzieci
pracownikow Starostwa Powiatowego w Opocznie ”

Powiat Opoczynski reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Opocznie informuije, ze w/w
postepowaniu do Zamawiajgcego wptynety zapytania odnosnie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Pytanie 1:
SIWZ Rozdziat IV (Termin wykonania zamoéwienia) pkt 112 i Zat. 4 do SIWZ — Umowa ...par. 8 ust. 1 2

umowy
Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze pod terminem wykonania (36 miesiecy) wskazanym w dziale IV
SIWZ oraz w zat nr 4 do SIWZ (wzdr umowy) § 8 ust 1 Zamawiajacy rozumie jako pierwszy dzien
rozpoczecia ustugi ubezpieczeniowej 1 dzien miesigca a jako ostatni dzien udzielania ochrony
ubezpieczeniowej ostatni dziert 36 miesigca udzielania ochrony ubezpieczeniowej np. od 01.02.2013 do
31.01.2016r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze sposob rozumowania terminu ,okres wykonania zaméwienia”

przedstawionego przez Wykonawce w pytaniu jest whasciwy.

Pytanie 2:
SIWZ Rozdziat X — Opis sposobu przygotowania ofert pkt 2.2 oraz rozdziat XI miejsce oraz termin

sktadania i otwarcia ofert — terminy wskazane w ww. zapisach sg wzajemnie sprzeczne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nastapita oczywista omytka, w dziale X pkt. 2.2 SIWZ powinno by¢ dnia 3

grudnia 2012r.

Pytanie 3:
Zat. 1 do SIWZ (Szczegdbtowy opis przedmiotu zamowienia) cze$¢ A Struktura wiekowa pracownikdw —

Wykonawca prosi o potwierdzenie poprawno$ci danych zawartych w podanej strukturze pracownikdw.
Dokfadnie taka sama struktura bytfa juz przedstawiana w postepowaniu w 2011 roku nr sprawy
0Z.V.272.27.2011. Zadaniem Wykonawcy nie jest mozliwe aby po roku czasu struktura zatrudnionych
w 2012 r. w 100% byfa zgodna ze strukturg z 2011. Przy zatozeniu stabilno$ci zatrudnienia struktura ta
powinna wskazywac o rok wyzszy wiek wszystkich pracownikdw. Jesli natomiast byty zmiany
zatrudnienia — jest duze prawdopodobienstwo, ze zmienityby sie liczby osob w danym wieku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedstawia aktualng strukture wiekowg Starostwa Powiatowego w Opocznie.

Ubezpieczeni — pracownicy, wspdtmatzonkowie oraz petnoletnie dzieci pracownikow Starostwa
Powiatowego w Opocznie.

Liczba pracownikow: 119: Liczba aktualnie ubezpieczonych pracownikéw: 87, liczba aktualnie
ubezpieczonych wspotmatzonkow oraz petnoletnich dzieci: 9

Struktura wiekowa pracownikéw (120)



Rok Liczba Rok Liczba Rok Liczba
urodzenia | mezczyzn | kobiet | urodzenia | mezczyzn kobiet | urodzenia | mezczyzn kobiet
1956 1 1975 2
1957 1 1 1976 5
1939 1958 1 3 1977 6
1940 1959 3 1978 3 4
1941 1960 3 1979 1 4
1942 1961 3 1980 3
1943 1962 2 1981 5
1944 1963 1 2 1982 5
1945 1964 5 1983 1
1946 1965 1984 1 3
1947 1966 2 1 1985 1 1
1948 1967 1 1986 1 2
1949 1968 1 4 1987 2
1950 1969 2 1988 3
1951 1970 3 3 1989 1 4
1952 1 1971 1 1990
1953 1972
1954 1973 3 3
1955 1974 1 2
Pytanie 4:

Zat. 1 do SIWZ (Szczegdbtowy opis przedmiotu zamoéwienia) cze$¢ B1 tabela nr 1 Zakres Ubezpieczenia

oraz wysokos$¢ $wiadczen Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w pkt. 17 podana kwota pobyt na
OIOM, jest kwotg Swiadczenia jednorazowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w pkt. 17 podana kwota za pobyt na OIOM, jest kwotg $wiadczenia

jednorazowego co zostato doprecyzowane w pkt. 3.16.1.

Pytanie 5:

W zatgczniku nr 1 do SIWZ cze$¢ B2 pkt. 2.8 Zamawiajacy wskazuje ryzyko ,specjalistyczne leczenie
szpitalne”. Wykonawca prosi o wyjasnienie, ktore z pozycji tabeli (zatacznik nr 1 do SIWZ dziat B) ma
rozumie¢ pod tym ryzykiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zataczniku nr 1 do SIWZ cze$¢ B2 pkt. 2.8. nie zostato wskazane ryzyko

,Specjalistyczne leczenie szpitalne”.

Pytanie 6:

W zataczniku nr 1 do SIWZ czesc B pkt 3.5 str. 27 Zamawiajacy wskazat:
Smier¢ ubezpieczonego w nastepstwie zawatu serca lub krwotoku srodmézgowego

W pkt 3.5.1 zamawiajacy wskazat
Zakres ubezpieczenia obejmuje $mier¢ Ubezpieczonego, ktdra nastapita w okresie odpowiedzialnosci
Wykonawcy w nastepstwie zawatu serca lub udaru mézgu.



Czy Wykonawca spetni tres¢ SIWZ jezeli pod pojeciem udaru mozgu przyjmie definicje krwotoku
srodmdzgowego okreslong w zatgczniku nr 1 czesS¢ B pkt 3.17.7 str. 34?

Odpowiedz:
Zmawiajacy informuje, ze w pkt. 3.5.1 str. 27 nastapita oczywista omytka, w tym punkcie powinno by¢

Kkrwotoku $rédmdzgowego” co oznacza, ze Wykonawca spetni tre$¢ SIWZ jezeli pod pojeciem udaru
mdzgu przyjmie definicje krwotoku srédmozgowego okreslona w zatgczniku nr 1 B pkt 3.17.7 str. 34.

Pytanie 7:
W zatgczniku nr 1 do SIWZ cze$¢ B pkt 3.15.8 str. 30 Zamawiajacy okreslit dopuszczalne wytgczenia

dotyczace oparzenia lub utraty wzroku. Czy zamawiajacy zaakceptuje, aby wskazany katalog wytaczen
miat zastosowanie do innych ciezkich chordb, ktdre znajdujq sie w zakresie ubezpieczenia, np.
wscieklizna czy utrata stuchu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla wymaganego katalogu powaznych zachorowan przedstawionego pkt.
3.15.1 obowigzujg wytaczenia z pkt. 3.15.8. Ciezkie choroby tak jak wscieklizna czy utrata stuchu nie
Sg wymagane w niniejszym postepowaniu, w przypadku rozszerzenia przez Wykonawce zakresu o te
choroby obowigzujg zapisy OWU Wykonawcy.

Pytanie 8:
Zatacznik nr 1 do SIWZ, pkt. 2.21 — czy zamawiajacy dopuszcza aby w przypadku braku akceptacii

takiego orzeczenia Wykonawca na wniosek Ubezpieczonego zobowigzany byt do ponownej weryfikacii
sprawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w pkt. 2.21 jest wtasnie mowa o tym, ze w przypadku braku akceptacii
zaocznego orzeczenia Wykonawca na wniosek Ubezpieczonego zobowigzany jest do przeprowadzenia
ponownej weryfikacji sprawy.

Pytanie 9:
Zatacznik nr 1 do SIWZ, pkt. 2.22 — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ aby przeprowadzane

badania lekarskie na koszt Wykonawcy odbywaty sie w odlegto$ci nie wiekszej niz 30 km od Opoczna?

Odpowiedz:
Zmawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwo$¢ aby przeprowadzone badania lekarskie na koszt
Wykonawcy odbywaty sie w odlegtosci nie wiekszej niz 30 km od Opoczna.

Pytanie 10:
Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 2.24 — prosba o doprecyzowanie zasad przekazywania przez Wykonawce

wynagrodzenia, o ktorym mowa w pkt. 2.24, jaki bedzie podziat % za czynnosci administracyjne
zwigzane z obstugg umowy i kurtaz brokerski?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze informacja dot. wynagrodzenia zawarta w SIWZ jest wystarczajaca do
przygotowania oferty. Zasadg natomiast jest, ze % za czynno$ci administracyjne pozostaje na tym
samym poziomie jak w dotychczasowej umowie.



